РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

21 мая 2024 года                                        п. Копьёво

                                       № 26
О подготовке объектов коммунального хозяйства и учреждений бюджетной сферы Орджоникидзевского района к отопительному сезону 2024 – 2025 годов
Ознакомившись с информацией Управления ЖКХ, транспорта и строительства Администрации Орджоникидзевского района от 16.05.2024 № 65 о подготовке к осенне-зимнему отопительному периоду 2024-2025 годов на территории Орджоникидзевского района Республики Хакасия, заслушав руководителя Управления ЖКХ, транспорта и строительства Администрации Орджоникидзевского района Т.С. Дерябину, руководствуясь пунктом 46 части 1 статьи 8, пунктом 9 статьи 30 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия

р е ш и л:
1. Принять к сведению информацию Управления ЖКХ, транспорта и строительства Администрации Орджоникидзевского района о подготовке объектов коммунального хозяйства и учреждений бюджетной сферы Орджоникидзевского района к отопительному сезону 2024 – 2025 годов.
2. Заслушать информацию о готовности объектов коммунального хозяйства и учреждений бюджетной сферы Орджоникидзевского района к отопительному сезону 2024 – 2025 годов на сессии Совета депутатов Орджоникидзевского района в сентябре 2024 года.

Контроль за исполнением настоящей части возложить на председателя Совета депутатов Орджоникидзевского района И.В. Кривошееву.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района

                                                      И.В. Кривошеева